



Ind. e Com. Móveis Ltda.

CNPJ: 07.313.618/0001-50 - Insc. Estadual: 10.404.686-4

Rua 34 - E Qd. 115 Lt. 02 - St. Garavelo Residencial Park - CEP: 74932-550 - Aparecida de Goiânia - GO

Fone: 55 64 9962-7929 | e-mail: rogerioserafin@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO – ESTADO DO PARÁ

Departamento de Compras

Ofício nº 036/2025 – COMPRAS

Prezados Senhores,

A empresa **MPR - INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA**, CNPJ nº 07.313.618/0001-50, estabelecida na Rua 34 - E Qd. 115 Lt. 02, St. Garavelo Residencial Park, Goiânia, GO, 55 31 7560 7781, e-mail: rogerioserafin@gmail.com, vem pelo presente apresentar proposta através do seu representante, Sr (a), nas seguintes condições:

1. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVOS

Deverão ser rigorosamente atendidas as especificações constantes na tabela abaixo:

ITEM	DESCRIPTIVO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS	50	R\$ 3.635,00	R\$ 181.750,00
2	ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL	50	R\$ 1.267,00	R\$ 63.350,00
3	CAMA LEITO SIMPLES	30	R\$ 2.794,00	R\$ 83.820,00
4	CAMA BELICHE	20	R\$ 3.265,00	R\$ 65.300,00

000232



Ind. e Com. Móveis Ltda.

5	COLCHÃO PARA CAMA EM	40	R\$ 1.937,00	R\$ 77.480,00
6	POLTRONA RECLINÁVEL	20	R\$ 4.711,00	R\$ 94.220,00
7	POLTRONA RECLINÁVEL ACOMPANHANTE	30	R\$ 3.237,00	R\$ 97.110,00
8	BANQUETA A GÁS COM ENCOSTO	20	R\$ 1.219,00	R\$ 24.380,00
9	BANCO GIRATÓRIO COM AJUSTE DE ALTURA	20	R\$ 544,00	R\$ 10.880,00
10	ARMÁRIO COM 2 PORTAS E VIDRO	30	R\$ 2.446,00	R\$ 73.380,00
11	ARMÁRIO COM 1 PORTAS E VIDRO	50	R\$ 1.728,00	R\$ 86.400,00
12	DIVISÓRIA MÓVEL UNIDADE DE MEDIDA:	50	R\$ 2.083,00	R\$ 104.150,00
13	CARRO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS	20	R\$ 8.665,00	R\$ 173.300,00
14	CARRO FECHADO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 12.720,00	R\$ 254.400,00
15	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 16.418,00	R\$ 328.360,00
16	CARRO TRANSPORTE INOX UNIDADE DE	20	R\$ 3.350,00	R\$ 67.000,00
17	ESCADA COM 02 DEGRAUS UNIDADE DE	100	R\$ 243,00	R\$ 24.300,00
18	MESA RETANGULAR AUXILIAR UNIDADE DE	30	R\$ 1.827,00	R\$ 54.810,00
19	MESA AUXILIAR MAYO UNIDADE DE	50	R\$ 914,00	R\$ 45.700,00
20	SUPORTE SACO HAMPER UNIDADE DE	30	R\$ 597,00	R\$ 17.910,00
21	LIXEIRA COM PEDAL UNIDADE DE MEDIDA:	100	R\$ 426,00	R\$ 42.600,00
22	BERÇO UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	50	R\$ 2.412,00	R\$ 120.600,00
23	BERÇO INFANTIL UNIDADE DE MEDIDA:	25	R\$ 3.158,00	R\$ 78.950,00
24	LEITO ARTICULAÇÃO MECÂNICA UNIDADE	50	R\$ 9.828,00	R\$ 491.400,00
25	LEITO ARTICULAÇÃO SIMPLES ELÉTRICA	30	R\$ 10.881,00	R\$ 326.430,00
26	CARRO TRANSPORTE ARTICULAÇÃO	20	R\$ 5.378,00	R\$ 107.560,00



Ind. e Com. Móveis Ltda.

27	CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA	10	R\$	6.132,00	R\$	61.320,00
28	DIVA ARTICULADO UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$	2.121,00	R\$	63.630,00
29	DIVA UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	30	R\$	1.126,00	R\$	33.780,00
30	ARMÁRIO BAIXO 01 PORTA PARA	50	R\$	786,00	R\$	39.300,00
31	SUPORTE PEDESTAL PARA REFEIÇÃO	50	R\$	1.122,00	R\$	56.100,00
32	POLTRONA ARTICULADA COM BRAÇADEIRA	30	R\$	3.313,00	R\$	99.390,00
33	CADEIRA PARA BANHO OBESO UNIDADE DE	10	R\$	1.335,00	R\$	13.350,00
34	CADEIRA PARA BANHO UNIDADE DE	30	R\$	894,00	R\$	26.820,00
35	CADEIRA DE RODAS UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$	1.656,00	R\$	49.680,00
36	SUPORTE BRAÇADEIRA UNIDADE DE	50	R\$	474,00	R\$	23.700,00
37	SUPORTE PARA SORO UNIDADE DE	100	R\$	914,00	R\$	91.400,00
38	CARRO TRANSPORTE CURATIVO UNIDADE	30	R\$	1.949,00	R\$	58.470,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.712.480,00 (Três milhões e setecentos e doze mil e quatrocentos e oitenta reais).

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias corridos contados da data da proposta.

Declara que, por ser de seu conhecimento, se submete a todas as cláusulas e condição da proposta, relativa à licitação supra, bem como, às disposições da lei federal nº 14133/21 edemais normas complementares.

000234



Ind. e Com. Móveis Ltda.

PREVISÃO DE ENTREGA: ENTREGAR NO CLIENTE EM 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR

Frete: CIF

ORDEM DE COMPRA:

VALIDADE DA PROPOSTA: 21/05/2025

GARANTIA: Produto nacional, com 1 ano de garantia contra defeitos de fabricação, exceto mau uso

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Permanente, efetuada pela MPR em todo território nacional

Rogério Carvalho

55 64 9962-7929 whatsapp

Mali: rogerioserafins@gmail.com

Ap. Goiânia, GO, 13 de março de 2025

Rogério Carvalho

RG: 4017698 SSP/GO | CPF: 714.830.391-53

Representante Comercial

000235



AIFA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 16.554.277/0001-04

Av. Dr. Armando Pinto, 531 - Centro - Caieiras/SP - CEP: 07700-175

Fone: (11) 4819-0102/ (11) 99816 4372 | E-mail:

000236

COTAÇÃO DE PREÇOS 00246.P

DATA.: 17/03/2025 13:42:10

DADOS CLIENTE:

R. SOCIAL.: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO – ESTADO DO PARÁ

Endereço: PALACETE FERNADO GUIHON – PRAÇA SANTO ANTÔNIO – N° 199 – CENTRO – BAIÃO_PA

DEPARTAMENTO: COMPRAS – REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE N° 37

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Preço Unitário R\$	Preço total R\$
1	50	UND	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS	R\$ 3.560,00	R\$ 178.000,00
2	50	UND	ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL	R\$ 1.240,00	R\$ 62.000,00
3	30	UND	CAMA LEITO SIMPLES	R\$ 2.740,00	R\$ 82.200,00
4	20	UND	CAMA BELICHE	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00
5	40	UND	COLCHÃO PARA CAMA EM	R\$ 1.900,00	R\$ 76.000,00
6	20	UND	POLTRONA RECLINÁVEL	R\$ 4.620,00	R\$ 92.400,00
7	30	UND	POLTRONA RECLINÁVEL ACOMPANHANTE	R\$ 3.170,00	R\$ 95.100,00
8	20	UND	BANQUETA A GÁS COM ENCOSTO	R\$ 1.190,00	R\$ 23.800,00
9	20	UND	BANCO GIRATÓRIO COM AJUSTE DE ALTURA	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00
10	30	UND	ARMÁRIO COM 2 PORTAS E VIDRO	R\$ 2.400,00	R\$ 72.000,00
11	50	UND	ARMÁRIO COM 1 PORTAS E VIDRO	R\$ 1.690,00	R\$ 84.500,00
12	50	UND	DIVISÓRIA MÓVEL UNIDADE DE MEDIDA:	R\$ 2.040,00	R\$ 102.000,00
13	20	UND	CARRO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS	R\$ 8.500,00	R\$ 170.000,00
14	20	UND	CARRO FECHADO TRANSPORTE MATERIAIS	R\$ 12.480,00	R\$ 249.600,00
15	20	UND	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	R\$ 16.110,00	R\$ 322.200,00
16	20	UND	CARRO TRANSPORTE INOX UNIDADE DE	R\$ 3.280,00	R\$ 65.600,00
17	100	UND	ESCADA COM 02 DEGRAUS UNIDADE DE	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00
18	30	UND	MESA RETANGULAR AUXILIAR UNIDADE DE	R\$ 1.790,00	R\$ 53.700,00
19	50	UND	MESA AUXILIAR MAYO UNIDADE DE	R\$ 890,00	R\$ 44.500,00
20	30	UND	SUPORTE SACO HAMPER UNIDADE DE	R\$ 580,00	R\$ 17.400,00
21	100	UND	LIXEIRA COM PEDAL UNIDADE DE MEDIDA:	R\$ 410,00	R\$ 41.000,00
22	50	UND	BERÇO UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	R\$ 2.360,00	R\$ 118.000,00
23	25	UND	BERÇO INFANTIL UNIDADE DE MEDIDA:	R\$ 3.100,00	R\$ 77.500,00

**ALFA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

CNPJ: 16.554.277/0001-04

Av. Dr. Armando Pinto, 531 - Centro - Caieiras/SP - CEP: 07700-175

Fone: (11) 4819-0102/ (11) 99816 4372 | E-mail:

000237

24	50	UND	LEITO ARTICULAÇÃO MECÂNICA UNIDADE	R\$ 9.640,00	R\$ 482.000,00
25	30	UND	LEITO ARTICULAÇÃO SIMPLES ELÉTRICA	R\$ 10.670,00	R\$ 320.100,00
26	20	UND	CARRO TRANSPORTE ARTICULAÇÃO	R\$ 5.270,00	R\$ 105.400,00
27	10	UND	CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA	R\$ 6.018,00	R\$ 60.180,00
28	30	UND	DIVA ARTICULADO UNIDADE DE MEDIDA:	R\$ 2.080,00	R\$ 62.400,00
29	30	UND	DIVA UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	R\$ 1.105,00	R\$ 33.150,00
30	50	UND	ARMÁRIO BAIXO 01 PORTA PARA	R\$ 770,00	R\$ 38.500,00
31	50	UND	SUPORTE PEDESTAL PARA REFEIÇÃO	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00
32	30	UND	POLTRONA ARTICULADA COM BRAÇADEIRA	R\$ 3.250,00	R\$ 97.500,00
33	10	UND	CADEIRA PARA BANHO OBESO UNIDADE DE	R\$ 1.310,00	R\$ 13.100,00
34	30	UND	CADEIRA PARA BANHO UNIDADE DE	R\$ 870,00	R\$ 26.100,00
35	30	UND	CADEIRA DE RODAS UNIDADE DE MEDIDA:	R\$ 1.620,00	R\$ 48.600,00
36	50	UND	SUPORTE BRAÇADEIRA UNIDADE DE	R\$ 460,00	R\$ 23.000,00
37	100	UND	SUPORTE PARA SORO UNIDADE DE	R\$ 890,00	R\$ 89.000,00
38	30	UND	CARRO TRANSPORTE CURATIVO UNIDADE	R\$ 1.910,00	R\$ 57.300,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.636.430,00 (TRÊS MILHÕES E SEISCENTOS E TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REIAS).					

Obs.: Estão inclusas nos preços todas as despesas direta e indiretamente relacionadas ao correto fornecimento, impostos, tributos e frete.

Validade da Proposta: 90 dias.

PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS

FRETE CIF

COND. PGTO CONFORME OF.

VENDEDOR: DILIANE LIMA

Assinatura e Aprovação

16.554.277/0001-04

ALFA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME

Av. Dr. Armando Pinto, 531
Centro - CEP: 07700-175

CAIEIRAS-SP

Vitória/ES, 19 de março de 2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO – ESTADO DO PARÁ

A empresa **INFINITI MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA – ME**, com sede na cidade de Vitória, Rua Procurador Antônio Benedicto Amâncio Pereira, 163 - Santa Helena, Vitória - ES, 29055-036, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 14.003.749/0001-05, vem, por intermédio desta, apresentar a seguinte proposta:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS	50	R\$ 3.737,00	R\$ 186.850,00
2	ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL	50	R\$ 1.303,00	R\$ 65.150,00
3	CAMA LEITO SIMPLES	30	R\$ 2.872,00	R\$ 86.160,00
4	CAMA BELICHE	20	R\$ 3.356,00	R\$ 67.120,00
5	COLCHÃO PARA CAMA EM	40	R\$ 1.992,00	R\$ 79.680,00
6	POLTRONA RECLINÁVEL	20	R\$ 4.843,00	R\$ 96.860,00
7	POLTRONA RECLINÁVEL ACOMPANHANTE	30	R\$ 3.328,00	R\$ 99.840,00
8	BANQUETA A GÁS COM ENCOSTO	20	R\$ 1.254,00	R\$ 25.080,00
9	BANCO GIRATÓRIO COM AJUSTE DE ALTURA	20	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
10	ARMÁRIO COM 2 PORTAS E VIDRO	30	R\$ 2.515,00	R\$ 75.450,00
11	ARMÁRIO COM 1 PORTAS E VIDRO	50	R\$ 1.777,00	R\$ 88.850,00
12	DIVISÓRIA MÓVEL UNIDADE DE MEDIDA:	50	R\$ 2.142,00	R\$ 107.100,00
13	CARRO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS	20	R\$ 8.906,00	R\$ 178.120,00
14	CARRO FECHADO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 13.074,00	R\$ 261.480,00
15	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 16.875,00	R\$ 337.500,00
16	CARRO TRANSPORTE INOX UNIDADE DE	20	R\$ 3.444,00	R\$ 68.880,00
17	ESCADA COM 02 DEGRAUS UNIDADE DE	100	R\$ 251,00	R\$ 25.100,00
18	MESA RETANGULAR AUXILIAR UNIDADE DE	30	R\$ 1.878,00	R\$ 56.340,00
19	MESA AUXILIAR MAYO UNIDADE DE	50	R\$ 941,00	R\$ 47.050,00
20	SUPORTE SACO HAMPER UNIDADE DE	30	R\$ 615,00	R\$ 18.450,00
21	LIXEIRA COM PEDAL UNIDADE DE MEDIDA:	100	R\$ 439,00	R\$ 43.900,00
22	BERÇO UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	50	R\$ 2.480,00	R\$ 124.000,00
23	BERÇO INFANTIL UNIDADE DE MEDIDA:	25	R\$ 3.247,00	R\$ 81.175,00
24	LEITO ARTICULAÇÃO MECÂNICA UNIDADE	50	R\$ 10.102,00	R\$ 505.100,00
25	LEITO ARTICULAÇÃO SIMPLES ELÉTRICA	30	R\$ 11.184,00	R\$ 335.520,00
26	CARRO TRANSPORTE ARTICULAÇÃO	20	R\$ 5.529,00	R\$ 110.580,00
27	CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA	10	R\$ 6.303,00	R\$ 63.030,00
28	DIVA ARTICULADO UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$ 2.181,00	R\$ 65.430,00

29	DIVA UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	30	R\$ 1.158,00	R\$ 34.740,00
30	ARMÁRIO BAIXO 01 PORTA PARA	50	R\$ 809,00	R\$ 40.450,00
31	SUPORTE PEDESTAL PARA REFEIÇÃO	50	R\$ 1.154,00	R\$ 57.700,00
32	POLTRONA ARTICULADA COM BRAÇADEIRA	30	R\$ 3.406,00	R\$ 102.180,00
33	CADEIRA PARA BANHO OBESO UNIDADE DE	10	R\$ 1.373,00	R\$ 13.730,00
34	CADEIRA PARA BANHO UNIDADE DE	30	R\$ 920,00	R\$ 27.600,00
35	CADEIRA DE RODAS UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$ 1.703,00	R\$ 51.090,00
36	SUPORTE BRAÇADEIRA UNIDADE DE	50	R\$ 488,00	R\$ 24.400,00
37	SUPORTE PARA SORO UNIDADE DE	100	R\$ 940,00	R\$ 94.000,00
38	CARRO TRANSPORTE CURATIVO UNIDADE	30	R\$ 2.004,00	R\$ 60.120,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: TRÊS MILHÕES E OITOCENTOS E DEZESETE MIL E CINCO REAIS.				R\$ 3.817.005,00

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Quaisquer dúvidas ou informações complementares, estamos à disposição.

Sem mais para o momento, agradecemos.

Cordialmente,

INFINITI MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA
vendas@infinitimobiliario.com.br
27 2124-5800

14.003.749/0001-05
INFINITI MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA.
Rua Procurador Antonio Benedito A. Pereira, nº 163
Lojas 02 e 03 - Santa Helena
CEP: 29056-036
VITÓRIA - ES



GORVENO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO			ALFA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o Nº 16.554.277/0001-04		MPR IND E COM MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 07.313.618/0001-50		INFINITI MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA - CNPJ sob o Nº 14.003.749/0001-05		TOTAL	
ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS E	50	R\$ 3.560,00	R\$ 178.000,00	R\$ 3.635,00	R\$ 181.750,00	R\$ 3.737,00	R\$ 186.850,00	R\$ 3.644,00	R\$ 182.200,00
2	ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL	50	R\$ 1.240,00	R\$ 62.000,00	R\$ 1.267,00	R\$ 63.350,00	R\$ 1.303,00	R\$ 65.150,00	R\$ 1.270,00	R\$ 63.500,00
3	CAMA LEITO SIMPLES	30	R\$ 2.740,00	R\$ 82.200,00	R\$ 2.794,00	R\$ 83.820,00	R\$ 2.872,00	R\$ 86.160,00	R\$ 2.802,00	R\$ 84.060,00
4	CAMA BELICHE	20	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00	R\$ 3.265,00	R\$ 65.300,00	R\$ 3.356,00	R\$ 67.120,00	R\$ 3.273,67	R\$ 65.473,40
5	COLCHÃO PARA CAMA EM	40	R\$ 1.900,00	R\$ 76.000,00	R\$ 1.937,00	R\$ 77.480,00	R\$ 1.992,00	R\$ 79.680,00	R\$ 1.943,00	R\$ 77.720,00
6	POLTRONA RECLINÁVEL	20	R\$ 4.620,00	R\$ 92.400,00	R\$ 4.711,00	R\$ 94.220,00	R\$ 4.843,00	R\$ 96.860,00	R\$ 4.724,67	R\$ 94.493,40
7	POLTRONA RECLINÁVEL ACOMPANHANTE	30	R\$ 3.170,00	R\$ 95.100,00	R\$ 3.237,00	R\$ 97.110,00	R\$ 3.328,00	R\$ 99.840,00	R\$ 3.245,00	R\$ 97.350,00
8	BANQUETA A GÁS COM ENCOSTO	20	R\$ 1.190,00	R\$ 23.800,00	R\$ 1.219,00	R\$ 24.380,00	R\$ 1.254,00	R\$ 25.080,00	R\$ 1.221,00	R\$ 24.420,00
9	BANCO GIRATÓRIO COM AJUSTE DE ALTURA	20	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00	R\$ 544,00	R\$ 10.880,00	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00	R\$ 544,67	R\$ 10.893,40
10	ARMÁRIO COM 2 PORTAS E VIDRO	30	R\$ 2.400,00	R\$ 72.000,00	R\$ 2.446,00	R\$ 73.380,00	R\$ 2.515,00	R\$ 75.450,00	R\$ 2.453,67	R\$ 73.610,10
11	ARMÁRIO COM 1 PORTAS E VIDRO	50	R\$ 1.690,00	R\$ 84.500,00	R\$ 1.728,00	R\$ 86.400,00	R\$ 1.777,00	R\$ 88.850,00	R\$ 1.731,67	R\$ 86.583,50
12	DIVISÓRIA MÓVEL UNIDADE DE MEDIDA:	50	R\$ 2.040,00	R\$ 102.000,00	R\$ 2.083,00	R\$ 104.150,00	R\$ 2.142,00	R\$ 107.100,00	R\$ 2.088,33	R\$ 104.416,50
13	CARRO TRANSPORTE ROUPAS SUJAS	20	R\$ 8.500,00	R\$ 170.000,00	R\$ 8.665,00	R\$ 173.300,00	R\$ 8.906,00	R\$ 178.120,00	R\$ 8.690,33	R\$ 173.806,60
14	CARRO FECHADO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 12.480,00	R\$ 249.600,00	R\$ 12.720,00	R\$ 254.400,00	R\$ 13.074,00	R\$ 261.480,00	R\$ 12.758,00	R\$ 255.160,00
15	CARRO TRANSPORTE MATERIAIS	20	R\$ 16.110,00	R\$ 322.200,00	R\$ 16.418,00	R\$ 328.360,00	R\$ 16.875,00	R\$ 337.500,00	R\$ 16.467,67	R\$ 329.353,40
16	CARRO TRANSPORTE INOX UNIDADE DE	20	R\$ 3.280,00	R\$ 65.600,00	R\$ 3.350,00	R\$ 67.000,00	R\$ 3.444,00	R\$ 68.880,00	R\$ 3.358,00	R\$ 67.160,00
17	ESCALADA COM 02 DEGRAUS UNIDADE DE	100	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00	R\$ 243,00	R\$ 24.300,00	R\$ 251,00	R\$ 25.100,00	R\$ 241,33	R\$ 24.133,00
18	MESA RETANGULAR AUXILIAR UNIDADE DE	30	R\$ 1.790,00	R\$ 53.700,00	R\$ 1.827,00	R\$ 54.810,00	R\$ 1.878,00	R\$ 56.340,00	R\$ 1.831,67	R\$ 54.950,10
19	MESA AUXILIAR MAYO UNIDADE DE	50	R\$ 890,00	R\$ 44.500,00	R\$ 914,00	R\$ 45.700,00	R\$ 941,00	R\$ 47.050,00	R\$ 915,00	R\$ 45.750,00
20	SUPORTE SACO HAMPER UNIDADE DE	30	R\$ 580,00	R\$ 17.400,00	R\$ 597,00	R\$ 17.910,00	R\$ 615,00	R\$ 18.450,00	R\$ 597,33	R\$ 17.919,90
21	LIXEIRA COM PEDAL UNIDADE DE MEDIDA:	100	R\$ 410,00	R\$ 41.000,00	R\$ 426,00	R\$ 42.600,00	R\$ 439,00	R\$ 43.900,00	R\$ 425,00	R\$ 42.500,00
22	BERÇO UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	50	R\$ 2.360,00	R\$ 118.000,00	R\$ 2.412,00	R\$ 120.600,00	R\$ 2.480,00	R\$ 124.000,00	R\$ 2.417,33	R\$ 120.866,50
23	BERÇO INFANTIL UNIDADE DE MEDIDA:	25	R\$ 3.100,00	R\$ 77.500,00	R\$ 3.158,00	R\$ 78.950,00	R\$ 3.247,00	R\$ 81.175,00	R\$ 3.168,33	R\$ 79.208,25
24	LEITO ARTICULAÇÃO MECÂNICA UNIDADE	50	R\$ 9.640,00	R\$ 482.000,00	R\$ 9.828,00	R\$ 491.400,00	R\$ 10.102,00	R\$ 505.100,00	R\$ 9.856,67	R\$ 492.833,50
25	LEITO ARTICULAÇÃO SIMPLES ELÉTRICA	30	R\$ 10.670,00	R\$ 320.100,00	R\$ 10.881,00	R\$ 326.430,00	R\$ 11.184,00	R\$ 335.520,00	R\$ 10.911,67	R\$ 327.350,10
26	CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA	20	R\$ 5.270,00	R\$ 105.400,00	R\$ 5.378,00	R\$ 107.560,00	R\$ 5.529,00	R\$ 110.580,00	R\$ 5.392,33	R\$ 107.846,60
27	CARRO TRANSPORTE EMERGÊNCIA	10	R\$ 6.018,00	R\$ 60.180,00	R\$ 6.132,00	R\$ 61.320,00	R\$ 6.303,00	R\$ 63.030,00	R\$ 6.151,00	R\$ 61.510,00
28	DIVA ARTICULADO UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$ 2.080,00	R\$ 62.400,00	R\$ 2.121,00	R\$ 63.630,00	R\$ 2.181,00	R\$ 65.430,00	R\$ 2.127,33	R\$ 63.819,90
29	DIVA UNIDADE DE MEDIDA: UNIDADE	30	R\$ 1.105,00	R\$ 33.150,00	R\$ 1.126,00	R\$ 33.780,00	R\$ 1.158,00	R\$ 34.740,00	R\$ 1.129,67	R\$ 33.890,10
30	ARMÁRIO BAIXO 01 PORTA PARA	50	R\$ 770,00	R\$ 38.500,00	R\$ 786,00	R\$ 39.300,00	R\$ 809,00	R\$ 40.450,00	R\$ 788,33	R\$ 39.416,50
31	SUPORTE PEDESTAL PARA REFEIÇÃO	50	R\$ 1.100,00	R\$ 55.000,00	R\$ 1.122,00	R\$ 56.100,00	R\$ 1.154,00	R\$ 57.700,00	R\$ 1.125,33	R\$ 56.266,50
32	POLTRONA ARTICULADA COM BRAÇADEIRA	30	R\$ 3.250,00	R\$ 97.500,00	R\$ 3.313,00	R\$ 99.390,00	R\$ 3.406,00	R\$ 102.180,00	R\$ 3.323,00	R\$ 99.690,00
33	CADREIRA PARA BANHO OBESO UNIDADE DE	10	R\$ 1.310,00	R\$ 13.100,00	R\$ 1.335,00	R\$ 13.350,00	R\$ 1.373,00	R\$ 13.730,00	R\$ 1.339,33	R\$ 13.392,60
34	CADREIRA PARA BANHO UNIDADE DE	30	R\$ 870,00	R\$ 26.100,00	R\$ 894,00	R\$ 26.820,00	R\$ 920,00	R\$ 27.600,00	R\$ 894,67	R\$ 26.840,40
35	CADREIRA DE RODAS UNIDADE DE MEDIDA:	30	R\$ 1.620,00	R\$ 48.600,00	R\$ 1.656,00	R\$ 49.680,00	R\$ 1.703,00	R\$ 51.090,00	R\$ 1.659,67	R\$ 49.790,00

36	SUPORTE BRAÇADEIRA UNIDADE DE	50	R\$ 460,00	R\$ 23.000,00	R\$ 474,00	R\$ 23.700,00	R\$ 488,00	R\$ 24.400,00	R\$ 474,00	R\$ 23.700,00
37	SUPORTE PARA SORO UNIDADE DE	100	R\$ 890,00	R\$ 89.000,00	R\$ 914,00	R\$ 91.400,00	R\$ 940,00	R\$ 94.000,00	R\$ 914,67	R\$ 91.467,00
38	CARRO TRANSPORTE CURATIVO UNIDADE	30	R\$ 1.910,00	R\$ 57.300,00	R\$ 1.949,00	R\$ 58.470,00	R\$ 2.004,00	R\$ 60.120,00	R\$ 1.954,33	R\$ 58.629,90
VALOR TOTAL:				R\$ 3.636.430,00	Total	R\$ 3.712.480,00	Total	R\$ 3.817.005,00	Total	R\$ 3.721.971,65

Jose Augusto Pereira Correia

JOSE AUGUSTO PEREIRA CORRÊA

DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO, COMPRAS, OPERACIONAL E ALMOXARIFADO
PORTARIA Nº 450/2025-GP

Baão-PA, 19 de março de 2025.

000241